Comune di Capaccio

(Provincia di Saierno)

Settore [11: Gestione del Territorio-Sportello Unico
Course Vittorio Emanuele, 84047 Cupuccio (SA)
Tel +39(0828) 81.21,11 Fax +39 (0828) 821.640

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SETTORE III

Servizio Attiviia Produttive

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) TU.E.L.

DETERMINA n. i(" del ¢ ;/i/-{',/“//? OA1

Del Registro Generale n. [S¢<  del

j OGGETTO: LR. n.15/1984 — Classificazione aziende ricettive alberghiere
quennio 2011/2015

quin-




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso

- che ai sensi della L.R. 15/03/1984, 1. 15: “Nuova normativa per la classificazione delle a-
ziende ricettive alberghiere” e successive n. 6 del 25/03/1988 e nn. 13 del 04/04/1990, occor-
re procedere alla classiﬁ%azione delle aziende ricettive alberghiere operanti sul territorio per
il quinquennio 2011/20¥5;

- che I’art. 11 della succitata legge regionale n. 15/1984 delega ai Comuni le tunzioni amminj
strative di classificazione delle aziende ricettive alberghiere, sentito I’Ente turistico compe-
tente per territorio;

- Preso atto, inoltre, che i provvedimenti di classificazione, essendo atti gestionali ai sensi
della normativa contenuta nel D.Lgs. n. 267/2000, vanno adottati come determinazione del
responsabile;

- Viste le istanze di riclassificazione e relative denunce degli elementi relativi alle “prestazion
di servizi”, alle “dotazioni di impianti ed attrezzature”, nonché alla “ubicazione ed aspetti”
contenute nel prontuario tipo allegato alla legge regionale n. 15/1984, debitamente compilat
¢ firmate e che, allegati in copia alla presente; ne formano parte integrante € sostanziale;

- Vistala LR. 15/03/1984, n. 15 e ss.nm.ii., ed in particolare P’art. 11 comma 2;

- Vista la Delibera di G.R. 816 del 26/11/2010 di disapplicazione deghi articoli in
compatibili con le disposizioni della Direttiva 2006/123/CE e nel rispetto del D. Lgs
59/2010 del 26/03/2010;

- Visto 1l D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

- Vista la relazione istruttoria prot. n°38563 det 24/10/2011

DETERMINA

Di classificare, siccome classifica, per il quinquennio 2011/2015, I’azienda ricettiva alberghiera
di seguito elencata con I’assegnazione a tianco riportata:

Denominazione N. stelle

| Hotel CRISTALLO ;

2. Diinviare il presente provvedimento alla Provincia di Salerno per i provvedimenti consequen
ziali di competenza. .
3. di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge.

{
U t\i\i :‘7 / /( ,{ / 2 J/ //

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Ing-Carmine Greco

B I T ——
/-" - PR S TR 5
~ =



COMUNE DI CAPACCIO
(Provincia di Salerno)
Servizio Attivitd Produttive

38563 del 24/10/2011

Spett.le Dott. Ing. GRECO Carmine
Responsabile II1° Settore

Edilizia Privata-Attivita Produttive
SEDE

goetto: Struttura Ricettiva Alberghiera denominata “HOTEL CRISTALLO”

- Vista la L.R. 15/1984 , che prevede I’obbligo di classificazione delle Strutture Ricettive
‘ghiere.

Vista I'istanza di classificazione debitamente compilata e firmata dal Legale
resentante, integrata dal parere del tecnico comunale , a seguito di sopralluogo ,effettuato in data

8/ 10/2011; con la quale si attesta che Iazienda ricettiva alberghiera risponde ad una classificazione pari
stelle

per quanto di competenza, si esprime PARERE FAVOREVOLE alla classificazione dell’esercizio 1n
oggetto specificato.

Dlstmt1 saluti

Capaccio, 1 24/10/2011

I1 Responsabil cedimento
Fldvid P




{L RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Altesta il parere di regolarita contabile e di coper-
tura tinanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE DELLA

SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina ¢ pervenuta
in Segreteria:

b 93, Al Doy

L RESPONSABILE iy :
" prot. :%7)6 C&
F
L. RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal [ﬁ ? ﬁ@%‘i ?;@{ﬁ al

Pp—




